

DZIAŁKA NA SPRZEDAŻpow. działki: 1,900 m²,**NIEKŁOŃCZYCA**Cena **266 000** zł

Do sprzedania nie zabudowana działka położona na terenie dla którego obowiązuje plan zagospodarowania przestrzennego. Przeznaczenie działki: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wraz z niezbędną infrastrukturą i zagospodarowaniem z wyłączeniem zabudowy atrialnej. Media (tj. prąd, gaz, woda i kanalizacja sanitarna) znajdują się w drodze przy działce, Dojazd do działki drogą utwardzoną. Zapraszam do oglądania. Zapraszam na prezentacje.

Powyższy opis ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego oraz innych właściwych przepisów prawnych.

Informacje umieszczone w ofertach przekazywane są przez właścicieli nieruchomości i mogą ulegać zmianom.

Symbol	384304	Symbol SWO	384304
Rodzaj nieruchomości	Działka	Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ
Rodzaj rynku	WTÓRNY	Cena	266 000,00 PLN
Cena za m2	140,00 PLN	Kraj	POLSKA

Powiat	POLICKI	Gmina	POLICE
Miejscowość	NIEKŁOŃCZYCA	Prawobrzeże /lewobrzeże	LEWOBRZEŻE
Powierzchnia działki	1 900,00 m ²	Szerokość działki (mb.)	24,00
Długość działki (mb.)	79,00	Kształt działki	PROSTOKĄT
Rodzaj działki	BUDOWLANA	Dostępne sieci	EN. ELEKTR., WODOCIĄG, KANAL.SANIT., GAZ
Energia elektryczna	JEST	Podłączony gaz	JEST
Podłączony wodociąg	JEST	Podłączona kanalizacja	JEST
Nr Licencji	10321		

Karol Pęski

Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie nieruchomościami, związany z branżą nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.

Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach

związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.

Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.

Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może

być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcją w

pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od

pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650

karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie **www.hestianieruchomosci.pl**